（第４号様式）
令和　 年 　月　 日

久留米市長　殿
所在地
名 称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　印

参加資格に係る申立書

久留米市広報紙編集ＯＡ機器賃貸借に係る一般競争入札の参加資格について、下記のとおり申し立てます。

記

· 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者ではない。

· 電子交換所による取引停止処分、主要取引先からの取引停止等の事実はなく、経営状態が著しく不健全と判断され得る事実はない。

· 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申し立てがなされている者に該当しない。

· 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始の申し立てがなされている者に該当しない。

· 暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずる者で、明らかに請負者として不適当であると認められる者でない。

· 久留米市指名停止等措置要綱（平成６年久留米市庁達第６号）に基づく指名停止を現に受けていない。

· [bookmark: _GoBack]国税、都道府県税及び市町村税の滞納がない。

※ 該当する項目の□欄にレ点を記入すること。